
1 

 

 

UCHWAŁA Nr IV/ 25 /15 

RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 29 stycznia 2015r. 

 

w sprawie dokonania zmian w Statucie Gminy Cegłów 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Cegłów uchwala co 

następuje: 
 

§ 1. 

W Statucie Gminy Cegłów stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXX/206/12 z dnia 27 

grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Cegłów wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie: 

 

„Załącznik Nr 3 

 

Jednostki organizacyjne gminy to: 

 

1. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Cegłowie 

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Cegłowie – Instytucja Kultury 

3. Zespół Szkolny w Cegłowie, w skład którego wchodzą: 

a) Publiczne Gimnazjum, 

b) Publiczna Szkoła Podstawowa, 

c) Publiczne Przedszkole, 

4. Zespół Szkolny w Piasecznie, w skład którego wchodzą: 

a) Publiczna Szkoła Podstawowa prowadząca nauczanie w klasach I - III, 

b) Publiczne Przedszkole, 

 

Jednostki pomocnicze gminy: 

 

20 sołectw 

1. sołectwo Cegłów 1 

2. sołectwo Cegłów 2 

3. sołectwo Huta Kuflewska 

4. sołectwo Kiczki Pierwsze 

5. sołectwo Kiczki Drugie 

6. sołectwo Mienia 

7. sołectwo Pełczanka 

8. sołectwo Piaseczno 

9. sołectwo Podciernie 

10. sołectwo Podskwarne 

11. sołectwo Posiadały 

12. sołectwo Rudnik 

13. sołectwo Rososz 

14. sołectwo Skwarne 

15. sołectwo Skupie 

16. sołectwo Tyborów 



2 

 

17. sołectwo Wiciejów 

18. sołectwo Wola Stanisławowska 

19. sołectwo Woźbin 

20. sołectwo Wólka Wiciejowska” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

        (-) Krzysztof Janicki 
 

Uzasadnienie 

W dniu 14 marca 2013 roku Rada Gminy podjęła uchwałę Nr XXXII/240/13 w sprawie 

likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Podcierniu i uchwalę Nr XXXII/241/13 w 

sprawie likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Wiciejowie. W wyniku podjęcia tych 

uchwał i wejścia ich w życie obie jednostki organizacyjne przestały istnieć z dniem 31 

sierpnia 2013r. 

W dniu 30 października 2014r Rada Gminy podjęła uchwałę Nr XLVIII/403/13 w sprawie 

podziału sołectwa Cegłów na dwa odrębne sołectwa Cegłów 1 i Cegłów 2. Uchwała ta weszła 

w życie z dniem 19 stycznia 2015r. 

W związku z powyższym należy wprowadzić zmiany w załączniku Nr 3 do Statutu Gminy w 

którym wymienione są jednostki organizacyjne Gminy i jednostki pomocnicze Gminy, tak by 

widniejące w nim zapisy były zgodne z istniejącym stanem faktycznym. 

 
 


